A/C CMDCA Sorocabal/SP

PRESTACAO DE CONTAS
FEVEREIRO/2022

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AL
"f.ror

i o0
RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

“*{j WV

ORGAOD PUBLICO: PBREFEITURA MUNICIPAL DE SORQCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81 \
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA 0SC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHD RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA PROJETO " CRIANDO LAGOS"
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: FEVEREIRO
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
DOCUMENTO VIGENCIA | VALOR - RS
Termo de Cnhhan;lufﬁ:mﬂm ne 01/06/2021 4 31/05/2022 RS _500.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS [RS)
Feverelro / 2022 RS 39.780,73 25/02/2022 869,868 RS 42.197 81
{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 39.102,76
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 42.197,81
{C) RECETTAS COM APLICAGDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 168,40
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (3) RS .
|E} TOTAL DE RECURSOS PUIBLICOS (A + B+ C+ D) RS 81.468,97
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) RS B1.468,97
(1) Fonte do Faderal, Estadual ou Municipal, d do ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2] Incluir valores previstos no icio anterior & dos nests
{3} R com I lugudis, entre outras
Ofs) signatdriols), na qualidade de repr (5) da organizagio:
ASSOCIACAD BOM PASTOR
Vem indicar, na forma abaixo Ir asd idas @ pagas na competéncia de:
FEVEREIRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) FEVEREIRO 2022 RS 2273418
Recursos humanos (6) FEVEREIRD 2022 RS -
Medicamentos FEVEREIRO 2022 RS -
Géneros allmentici FEVEREIRO 2022 RS 290,03 |
Outros materials de FEVEREIRO 2022 RS 406,80 |
Outros servigos de tarceiros FEVEREIRD 2022 RS 4.041,33
LocagBes diversas FEVEREIRD 2022 R$ 315,08
Utilidades publicas {7) FEVEREIRO 022 ﬁ 279,06
Combustivel FEVEREIRO 2022 RS .
Bens & mat. Permanentes - Imobilizade FEVEREIRO 022 Ei =
Obras FEVEREIRO 2022 RS =
Desg fi [ dri FEVEREIRO 2022
Outras despesas FEVEREIRD 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 28.067,08
(5) Saldrios, © beneficios. (6) Autd & pessoa |uridica. (7] Energie elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizacio prévia.
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 81.468,97
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) S | RS 28.067,08 |
(K] RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E- |J=F)] B RS 53.401.89 |
(L) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAO PUBLICO T 1
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K L) RS 53.401,89
Declarof ), na qualidade de dvellis) pela entidade suprs epig mbnumdlul,qun laclonad P 2 exata
licagiio dos recursos bidos para cs fins jos, conforme prog de trabalho ap P a0 Orglo Plblico Parceiro,
LOCAL E DATA: SOROCABA/SP, 10 DE WARCO DE 2022
7 ]
DIRIGENTE: 4 B
{Nome, cargo e assinatura) JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU/SARA A 'Df CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE

\AGAO BOM PASTOR

S
CNPJ 07.668.736!0001-81

PROJETO CRIANDO LAGOS
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ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
I REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
i TERMO DE COLABORAGAO, FOMENTD
RELACAO DAS DESPESAS - FEVEREIRO / 2022
DATA DO DATA DO “;E:';mm CREDGR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS
DOCUMENTS | PAGAMENTO el RESUMIDAMENTE

|oz02r022 02022022 NOTA FISCAL MALOSS| SELECAQ E AGENCIAMENTD DE MAD DE OBRA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 633,20
|C8i02022 08/0270020 NOTA FISCAL CBE CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS 173,80
| 0810272022 0922022 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPF OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 212,10
[170z2002 NOTA FISCAL LIVRARIA E PAPELARIA DIN| LTDA EPF OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 110.70
[18m22022 NOTA FISCAL DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 116.23
21022022 240202022 NOTA FiSCaL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS OUTROS SERVICOS DE TERCEIRD 200,00
171022022 2402022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - vIVO UTILIDADES PUBLICAS 118,97
28020022 20202z REC|BO GATLOC EADMINISTRACAD DE IMOVEIS LTDA OUTROS SERVICOS OE TERCEIRDS| 228433
210 MOTA FISCAL MCAC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLESLTDA  |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 470,00
12022022 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICA LTDA ME QUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS! 165,00
210272022 NOTA FiSCAL DISTRIBUIDORA XIRL LTDA EFFP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 84,00
Zun2Ron NOTA FISCAL COCPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA FAG LOCACOES DIVERSAS 315,08
| 28/02/2022 GUIA GUiA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANDS (5) 1634,40
PAG SALARIAL ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2876.80
PAG SALARIAL ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTT) RECURSOS HUMANOS (5) 2716,20
FAG SALARIAL BEATRIZ LIMA LUIZ RECURSOS HUMANDS (5) 700.00
PAG SALARIAL BIANCA SOUTO ROMAD RECURSOS HUMANDS (5) 700,00
FAG SALARIAL EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANDS (5) 2031,78
PAG SALARIAL ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANDS (5) 3348,36
PAG SALARIAL LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANQCS (5) 2031.78
PAG SALARIAL MAYARA PISSATTO FAKR| RECURSOS HUMANOS (5) 281858
PAG SALARIAL ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANCS (5) 268320
FAG SALARIAL ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANDS (5) 820,00
PAG SALARIAL VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 27,75
62022 NOTA FISCAL GUIvI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 28880
EATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SORDCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 29.10
| FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVOD UTILIDADES PUBLICAS 129,99
[2a002022 25022022 GUIA GUIA DARF - IRRF RECURSCS HUMANDS (5) 34593
TOTAL R 28.067,08

Declaramos, na gualidate de responsaveis pela antidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
fecursos retebittes pars os fins indicados, conforme programa e trabalno apravade, propasto ao Crgdo Concassor

LOCAL @ DATA:

DIRIGENTE:

(nome, carga & sssinatura)

Que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos

SOROCABA, oap'a"ﬁ_uncn DE zozi SSGG'I hg&u Eﬂm P/ 's :
T -
!ml

- CNPJ 071

DO LAGOS

|CONTADGR/N® CRC:

AFEC & assinatura)




Projeto Criando Lagos - Associacao Bom Pastor

po g

DESCRICAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE FEVEREIRO / 2022

DATA PAG. DADOS DOC. DESPESA n - VALOR
02/02/2022 NOTA FISCAL _ [MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME RS 633,20
08/02/2022 NOTA FISCAL |CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL| R$ 173,80
09/02/2022 NOTA FISCAL |JAIME TATEISHI - EPP RS$ 212,10
17/02/2022 NOTA FISCAL |LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP R$ 110,70
18/02/2022 NOTA FISCAL  |DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R$ 116.23
21/02/2022 NOTA FISCAL _ |BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
21/02/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
21/02/2022 RECIBO G.AT LOC. E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA RS 2.284,33
21/02/2022 NOTA FISCAL  IMC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA RS 470,00
21/02/2022 NOTA FISCAL _ |BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165.00
21/02/2022 NOTA FISCAL |DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP R$ 84,00
23/02/2022 NOTA FISCAL  |COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. R$ 315,08
25/02/2022 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 1.634,40
25/02/2022 PAG. SALARIAL JALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.876.80
25/02/2022 PAG. SALARIAL JANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 2.716,20
25/02/2022 PAG. SALARIAL |BEATRIZ LIMA LUIZ RS 700,00
25/02/2022 PAG. SALARIAL |BIANCA SOUTO ROMAO R$ 700,00
25/02/2022 PAG. SALARIAL |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RS 2.031,78
25/02/2022 PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RS 3.348.36
25/02/2022 PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RS 2.031,78
25/02/2022 PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FAKRI R$ 2.818.58
25/02/2022 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO RS 2.683,20
25/02/2022 PAG. SALARIAL |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RS 820.00
25/02/2022 PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 27,75
25/02/2022 NOTA FISCAL |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME RS 288,80
25/02/2022 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE R$ 29,10
25/02/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO RS 129,99
25/02/2022 GUIA GUIA DARF - IRRF RS 345,93
TOTAL DAS DESPESAS R$ 28.067,08




(G3340309123439171

03/03/2022 09:15:26
Consuitas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-TASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 02 /2022
Langamentos
Dt, balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histarico Documenta Valor RS Saldo
31/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 13.919.94 C
02/02/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 20.201 633,20 D 13.286,74 C
ASAAS GESTAO FINANCEIRAS A
08/02/2022 0191 99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.116.774 173,80D 13.11284 C
08/02 0191 116774-X CBS-CESTAS BAS
09/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20901 212,10D 1290084 C
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
17/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21701 110,70 D 1279014 C
104 0367 054555974000160 LIVRARIA E PA
18/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.801 116,23 D 12.673.91 C
341 8073 004258710000177 DPAE DISTRIBU
21/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.101 200,00 D
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN
21/02/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 22,102 11997 D
VIVO SP
21102/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22,103 2.28433D
GAT LOCACAQ E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS
21/02/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 22104 470,00D
MCC
21/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22105 16500D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
21/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.106 8400D 935061C
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
23/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22301 3150BD 903553C
CORA PAGAMENTOS LTDA.
25/02/2022 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.231.434 119598 C
25/02 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
25/02/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 869.868 42 19781 C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
25/02/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 163440D
25/02 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
25/02/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4806 20.75445D
25/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22501 28880D
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
25/02/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 22502 29,10D
SAAE SOROCABA
25/02/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 22503 12999D
VIVO FIXO/BRASIL
25/02/2022 0000 13105 375 Impostos 22504 34583 D 2924665C
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
28/02/2022 0000 00000999 SALDO 2924665 C
OBSERVAGOES :

PROJETO CRIANDO LAGOS

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



T G3340309123439171
- ) 03/03/2022 09:17:16
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2022

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 25.216,63 17.854,525189

25/02/2022 SALDO ATUAL 25.385,03 17.854,525189 17.854,525189
SALDO ANTERIOR 25.216,63

APLICAGOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 168,40

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 168,40

SALDO ATUAL = 25.385,03

31/01/2022 1,412338566

25/02/2022 1,421770040

No més 0,6677 ASSOCIAG
No ano 1,3116 CNPJ 0

Ultimos 12 meses  4,3781

Transagéo efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 04 DE MARCO DE 2022.

Solicitamos o pagamento do més de Mar¢o/2022 no valor de RS 41.665,73 (De acordo
com a planilha or¢amentdria — Anexo IV) referente a recursos do Termo de Repasse de
Subvenciio com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco
do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO C LACOS

/ Ve

José Roberto Rosa — Presidente e/o Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Projeto: CRIANDO LACOS

Més/Ano: FEVEREIRO /2022

Endereco: Rua Voluntirios de Sorocaba, n® 245 - Centro - CEP 18.035-290 - Telefone: (15) 3224-4004 - (Coordenadora do Projeto. Isabel Silveim Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CURSO DE ESCUTA ESPECIALIZADA
N° DE PARTICIPANTES: (02)

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: TREINAMENTO ON-LINE SOBRE ESCUTA ESPECIALIZADA COM ATORES DA REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Curso on-line - Instituto Sedes Sapientiae -
14/02/2022 - Tema: Violéncia contra criangas e
adolescentes "Estratégias de protecéo e
atendimento” - Prof* Ana Moura;
21/02/2022 - Tema: Dinamicas familiares do abuso

Aprendizado, Informagbes atualizadas sobre
questbes relacionadas a violencia; reflexdes
acerca do tema familia na contemporaneidade. e

Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri
(facllitadoras de praticas restaurativas)

sexual e metodologias de atendimento integrado - pe-tns:
Prof®* Arlete Scodelario. Horario: 09 as 12 horas
2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO
N DE PARTICIPANTES: 24
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL ; .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Na etapa do pré-circulo e pré-conferéncia, foram
realizados 24 (vinte e quatro) encontros individuais
Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti, com as pessoas diretamente envolvidas, com o Escuta atenta, empatia, identificacdo das
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri objetivo de compreenséo da demanda e necessidades, melhoria na comunicagéo, conexdo
(facilitadoras das préticas restaurativas) levantamento de necessidades. Nesta etapa, com os participantes, compreensao da demanda.
verifica-se a elegibilidade e o consentimento para
participar das praticas restaurativas.
3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO REDE DE GARANTIA DE DIREITOS
N* DE PARTICIPANTES: 55
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO-PRE-CONFERENCIA COM A REDE
NOMEE GRG0 D) F RIS IS0k META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Na etapa do pré-circulo, foram realizados 55
(cinquenta e cinco) pré-circulos e pré-conferéncias
com a rede de garantia de direitos (CAPS,
CREAS, Casas de Acolhimento, Judiciario, CT,
Santa Casa, Escuta Especializada, Republica

Isabel Silveira Leite Lopes Momunes), sobre as criancas e adolescentes.
(coordenadoralfacilitadora), Alessandra Baran, | Casos: LD, MP, KON, MGP, SELB, SHLM, GELC, | Melhor compreenséo do caso, possibilildades de
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana| JCRL, RV, BS, KVFO, GTA, MHA, YGEH, E, H, | intervencdes através das praticas restaurativas e
Carvaiho (facilitadoras das praticas PH, VSP, ISP, AJBR, AKDS, JPVS, EGS, HJDS, integrativas.

restaurativas). VHG, GHNP, LMN, ADNM, EMS, TDBN, MEBN,

WOC, PHOC, NCR, CNM. Objetivos: ampliar a
compreensao da demanda; levantamento das
necessidades e possibllidades. Nesta etapa,
verifica-se a elegibllidade e o consentimento para
participar das praticas restaurativas.

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N" DE PARTICIPANTES: 27
{DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Lelturalestudo dos Processos recebidos da Vara
da Infancia para compreensao da demanda -
Processo: 1013685022020; 1018282182017,

1027765342021,

1027522902021,0014238322021,
1025977532019, 1030478792021,
1031106682021, 1032269832021,
1025835332021, 1001965042021,
1015505222021, 0000022402022,
1041958542021, 1008808482020, Compreensdo da demanda e das pessoas
1041323732021, 1032270682021, diretamente envolvidas e sua complexidade.
1000483842022, 1046898522018,
1018560552017, 1037924702020,
1021277632021, 1031646872019,
1027768192021, 1018404202021,

1039289282021, 1038892662021, Objetivo:

Possibilidades de intervengdes através das

préticas restaurativas; Treinamento em servico;
Busca Ativa das pessoas diretamente envolvidas -
familiares e/ou responsaveis.

Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri
(facilitadoras das préticas restaurativas).




N° DE PARTICIPANTES: 03

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

5, ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

META FROPOSTA

FDESCII.IQO DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) e
Bianca Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de
psicologia)

Foram realizados cinco encontros com as
estagiarias do curso de psicologia. Objetivo:
Discussfo sobre a agenda e estratégias do
trabalho junto as familias; Troca de idélas sobre 0
conteddo das oficinas de Maternagem e
Paternagem; supervis8o técnica das estagiarias

de psicologia.

Troca de idélas entre a Terapeuta Familiar e
estagiérias, favorecendo a reflexdo e continuidade
do trabalho junto aocs familiares e/ou
responsavels.

RESPONSAVEL

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS : OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

N DE PARTICIPANTES: 06
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PLANEJAMENTO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS
NOME ¥ CARGO DO FROFESSIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes (coordenadora)
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar),
Bianca Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de
psicologia)

Reunidio on-fine com os Saicas para alinhamento
de trabalho & apresentagéo das estagiérias;
Elaboragéo de planilha com os participantes para
incluséio nas oficinas; Contato individual com cada
participante para agendamento da entrevista
inicial.

Composigio dos possiveis grupos de oficina, com
inicio previsto para més de fevereiro/2022

N* DE PARTICIPANTES: 12

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS : OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENTREVISTA COM 0S RESPONSAVEIS PARA AS OFICINAS DE MATERNAGEM/PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes (coordenadora)
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar);
Bianca Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiérias de
psicologia)

Realizacéo de doze entrevistas com familiares e/
ou responséveis com objetivo de verificar
disponibilidade interna e externa para participacao
das atividades em grupo; Discusséo de cada caso
sobre as entrevistas realizadas; Contato com
Saicas para compreenso de casos especificos;

Composigéo dos grupos de oficina, com Inicio em
24/02/2022

N* DE PARTICIPANTES: 06

8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS : OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM/PATERNAGEM - CRIANDO VINCULOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar);
Bianca Soutto e Beatriz Lima Luiz (estagiarias de

Oficina - Criando Vinculos - Objetivo: Estabelecer
vinculos com os participantes e apresentar o
funcionamento das oficinas; construgéo de valores

Interac&o entre os participantes; feed-back sobre
a oficina; reflex@o sobre resiiiéncia e

tentativas de contato junto a familia, mas sem
éxito.

psicologia) o dinshizns: transformacéo.

9. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA

N* DE PARTICIPANTES: NAO HOUVE

DESCRICAQO DAS ATTVIDADES /TEMAS: ENCONTRO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Néo fol possivel colocar em prética as metas
propostas com a famiiia CW, devido o néo
Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) comparecimento, Foram realizadas vérias N&o houve

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - EDUCACAO SISTEMICA
N* DE PARTICIPANTES: PARA CRIANCAS/ADOLESCENTES/CUIDADORES

|Dm1ﬂ0 DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO NOS SERVICOS DE ACOLHIMENTO - CRIANCAS, ADOLESCENTES E CUIDADORES

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar)

Educacio sistémica com criancas e adolescentes
da Casa Nossa Senhora das Gracas e Bethel

contato com o EU verdadeiro, mpossibilidade de

RESPONSAVEL

Casa Lares - Objetivo: ampliar olhar sobre as transformar realidades vividas.
questbes da nossa vida.
11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - CONSTELACAO FAMILIAR SISTEMICA
N* DE PARTICIPANTES: 01
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONSTELACAO FAMILIAR SISTEMICA
NOME X CARGO DO FROFISSIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Ulrike ida Kiink Holtz (Consteladora Famillar)

Realizago de constelagio familiar sistemica na
Casa Nossa Senhora das Gracas com ©
adolescentea WOC - Objetivo: ampliar olhar sobre
8s questbes danossa vida.

contato com o EU verdadeiro; mpossibliidade de
transformar realidades vividas.




N DE PARTICIPANTES: 08

|DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSAO DE CASO

12, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSAO DE CASO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira L.Lopes e Ana Paula Tessuti,

Alessandra Baran e Mayara Fackri (facilitadoras

praticas restaurativas) Suell Aparecida Correa

(Psictloga Judiciario), Edivania J. A. Moura

(Terapeuta Familiar); Bianca Soutto e Beatriz
Lima Luiz (estagidrias de psicologia)

Avaliagdo e discussfo dos casos:
1048889522018, 1018560552017,
1037924702020, 1031646872018,
1027766182021, 1036882662021,
1041323732021, 1039288282021,
1027765342021, 1027522802021,
1033760282021, 1025877532018,
1025935332021, 0000022402022. Objetivo:
Refletir sobre as possibilidades nos atendimentos.

Possibilitou reflexdo sobre possibilidades no
atendimento da familia.

N" DE PARTICIPANTES: 192

13, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES [TEMAS; BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri,
Rosana de Carvalho, Ana Paula Tessuti,

Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas), Edivania J.A. Moura (terapeuta
familiar), Bianca Soutto e Beatriz Lima Luiz

(estagiarias de psicologia)

Etapa inicial - Busca ativa das pessoas
diretamente envolvidas no processo,
considerando inclusive a Rede de Garantia de
Direitos (contatos telefdnicos, e-malls, mensagens
e visitas domiciliar)

demanda; troca de informagbes; levantamento de

Agendamentos de Pré-circulos, pré-conferéncia,
oficina de maternagem e paternagem, terapia
familiar, educacéo sistémica, compreeensao da

necessidades

14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELA

N* DE PARTICIPANTES: 07
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATOR!

TORIOS

10S ENVIADOS A VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran e Mayara Fakri, Isabel
Silveira Leite Lopes e Ana Paula Tessuti
(facilitadoras préaticas restaurativas)

Elaboragéo de sete relatdrios para a Vara da
Infancia sobre os casos em andamento. Caso da
ENM, CNN - Informativo Retorno Justiga
Tradicional; AJMRA, GMRA - Informative
Processo Circular; Caso da KVFO - Informativo
Poés-Circulo, YGEH - Informativo Retorno Justica
Tradicional; VSP - Informativo de retorno a Justica
Tradicional, GHNP, LMN, ADNN, ENS -
Informative sobre Conferéncia do Grupo Familiar,
DJTT - Pés-Conferencia Grupo Familiar

Alinhamento das atividades com o Judiciario

N* DE PARTICIPANTES: 06

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PALESTRA SOBRE VINCULOS NA ADOCAO

15, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CAPACITACAO DA EQUIPE

Alessandra Baran e Mayara Fakri, Isabel

Live em 01/02/2022 - 08h as 11h - Vinculos na

Reflexdo sobre a pratica da adogdo nos

Silveira Leite Lopes (facilitadoras praticas 4
restaurativas) Adocao - TISP diferentes contextos
16. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR
N* DE PARTICIPANTES: 07
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: POS CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR
Sueli Aparecida Corrda e Isabel Sliveira Lelte | Realizag8o de Pés-confer&ncia do grupo familiar-
Lopes (facilitadoras das praticas restaurtivas) familia DJTT Fasio de Agha ieneio
17. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR
N* DE PARTICIPANTES: 12
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR
NOME E CAR PR TONAL . g
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran e Mayara Fackri (facllitadoras
de Préticas Restaurativas)

Realizac#o de duas conferéncias do grupo familiary
familia KON e familia AIMRA/GMRA

Plano de Agao para possivel desacolhimento dos
Infantes




18. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

N* DE PARTICIPANTES: 06
DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NCIA DO GRUPO FAMILIAR

DESCRICAO DAS ATIVIDADES [TEMAS:
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Ana Paula Tessuti e Isaabel Silveira Leite Lopes | Realizag&o de uma Conferencia do Grupo Familiar Plano de Agio pés desacolhimentob da infante
(facilitadoras das préticas restaurtivas) - Caso ENS/LMN/ADNM ENS

Sorocaba, 02 de Margo de 2022

N\
Responsabilizo-me pela exatidfo e yefagidade das informagbes acima, ciente que, se faisa a d-darwﬂoC:rN sujeito 54 pénas da Lei.
w

|
N
Y

JOSE ROBERTO ROSA E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES “==—ISABEL W LEITE LOPES
PRESIDENTH E/OU YACE-PRESIDENTE COORDENADORA-DQ PROJETO
ASSOCIAGAO BOM PASTOR

CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
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Relagao dos profissionais do Projeto Criando Lacos - Associagdo Bom Pastor

FEVEREIRO / 2022

COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 SRR A
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 e
Beatriz Lima Luiz Estagiaria de Psicologia 17/01/2022 i i
Bianca Souto Romao Estagléna de Psicologia 17/01/2022 e
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 PRSI
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 EEENRMICASAER
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 WASKURERSRER
Mayara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 it
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 o
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 SEREIREEARR
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 RPN

Colaboradora:

Rosana de Carvalho - Licenga Maternidade - Periodo: 120 dias - De 20/01/2022 a 19/05/2022.

Colaboradora:

Valéria Aparecida Manfre Dias - Afastamento INSS - Periodo: De 10/01/2022 a 08/06/2022.

OCIAGA 6/OM PASTOR
NPJ 07+668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LAGOS



Nimero da Nota
e A Prefeitura de Sorocaba 00001581
'{\ r ? " Data e Hora de Emissdo
- .‘" .\. > SECRETARIA DA FAZENDA 02/02/2022 08:06:33

€<"% "5y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
7ab6e783

PRESTADOR DE SERVICOS
L Nome/Razéo Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNPI: 30.901.970/0001-29 Inscricdo Municipal : 000360575
Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio;: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP___E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigio:

PRESTACAD DE SERVIGO DE LIMPEZA DO MES DE FEVEREIRO DE 2022.

Tributavel [item

Qtde] Unitirio ﬁ Total R$
SIM PRESTACAO DE SERVIGO DE LIMPEZA 633,20

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 69,65 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 633,20
Valor Total das DedugGes: Fﬂse de Calculo: kliquota: Valor do IS5:
R$ 0,00 Rs * . RS *
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2022 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico;: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servico: 0710 - Limpeza, manutencgdo e conservacdo de vias e logradouros plblicos, imdveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.




MARY HELP | SOROCABA CENTRO
CPF/CNPJ: 30.901.970/0001-29

Email: sorocaba.centro@maryhelp.net
Mary Help Telefone: (XX) XXXX-0568
DIARISTAS E MENSALISTAS
Enderego: AVENIDA MOREIRA CESAR, 156, CENTRO
CEP: 18010010
Cidade: Soracaba - SP

RECIBO DO PAGADOR
POSEPTET IS | 033-7 | 03399.06257 65500.013118 65887.101015 3 88860000063320
Beneficirio Agéncia | Codigo do Beneficiark Espécie | Quantidade | Nosso numero
MARY HELP | SOROCABA CENTRO 952-0 / 62565-5 REAL 000131165887-1
Numero do documanto CPF /| CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
86239948 30.901.970/0001-29 04/02/2022 R$ 633,20
(-) Descontos / Abatimentos (+) Outras dedugdes (+) Mora [ Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIAQAD BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81
Instrugdes Autenticagdo Mecanica
Caorta na linha abaixo
02/02/2022 . BANCO Do BRASIL - 14:54:42
019100191 g01s6

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ DE TITULOS

SSOCIACAO BOM PASTOR
91-0 CONTA: 74.410-"
SANTANDER (BRASIL) S.A.

0339906257655000131186568871010153RBRA0000063320
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCETRA S A
NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
CNPJ: 19.540.550/000
BENEFICIARIO AL:
MARY HELP SOROCABA CENTRO

CNPJ: 30.901.970/0001-29

PAGADOR:

ASSOCIACAQ BOM PASTOR PROJETO CRI
CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADD

1=21




RECEBEMUS DE CBS CESTAS HASICAS SOROCABA - EIRELI 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES LA NOTA FISCAL AD LADD NF-8
N® 000.149.670
DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 0
DANFE CONTROLE DO FISCO
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI Dictmarito Ausiliar da Nt
RODOVIA RAPOSO TAVARES, 3.921 - KM 95,5 Fiscal Eletrdnica H H I | ‘llllm I” I"
CEVTR RGN LOMOCRAS ViILA ARTURA 0 2 Enh’ad&
CEP 18.023-000 - Sorocaba - SP 1 -Saida 1 I CHAVE DE ACESSO
Fone: (15) 3033-8868 3522 0205 8203 3200 0136 5500 0000 1486 7012 1536 6624
Emalt fat 1@t gomibe N° 000.149.670 - -
SERIE 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Pagina 1 de 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
gy .08 da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERAGAD PROTGCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135220182443812 - 2022-02-09 14:10:07
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST.TRIS. CNPJ
669.615.296.116 05820332/000136
DESTINATARIO/REMETENTE
O SOCIAL ENPIIGPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 09/02/2022
| ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEF DATA DE ENTRADASAIDA |
Rua Capitdo Pedro Tavares 315 SALA 01 Vila Espirito Santo 18051-330
LGN FONEFAX 0 T UAL | 'HORA DE ENTRADABAIDA |
Sorocaba (15) 3234-1557 / (15 SP
FATURA
TITuLo VENCIMENTO VALDOR TITULD VENCIMENTO VALOR ThuLe VENCIMENTOD VALOR
1-149670/1 QUITADA 173,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DD ICMS VALOR DO ICMs BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO |CMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 173,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P| WVALCR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPLUCPF
0 - Emienia
ENDERECO MUNICIPID uF INSCRICAD EETADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESC Liouipo
12 DIVERSOS 4,480 4,400
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO NCMiSH | osT |croe| unip. ar. VLRLUNIT. VLRLTOTAL BC.ICMS VLRICMS | VLRIPI ::-::-‘s =
7613 CAFE A VACUD TRADICIONAL 500 GR 09012100 | 060 | 5405 UN 5,000 20,03 160,24 0,00 0,00 0,00 000|000
5321 FILTRO DE PAPEL 103 48232098 | 060 | 5405| UN 4,000 3,38 13.56 0,00 0,00 0,00 0.00( 0,00
L ROCHBA
DOFUNCAD®
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADD AC FISCO
ENDERECO DE ENTREGA: Pedido: 92565
Rus Voluntdrios de Sorocaba, 245
Centro - 18035-290 - Sorocaba - SP

BOM1EC4 19.1.A
Informagtes adicionais de interesse do Fisco:

Enirega: Entrega Normal, Vendedor: 18392-GABRIELA MARTINS ALVES Tel: 15 881223661.
Pedida: 82565 Cliente: ASSOCIACAD BOM PASTOR. Prev.Entrega: 11/02/2022 Projeto
Criando Lagos Trib sprox: Federal = R$ 7,87 Estadual = RS 11,22 Fonle: IBPT




G3330814119059371
g 2 o 08/02/2022 14:18:10
Transferéncias entre contas correntes BB

EMPRESA
Debitado
Nome : ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 191-0
Caonta corrente 74410-7
Creditado

) S /[ ﬁm .
Nome CBS-CESTAS BASICAS SOROCA \L*‘.‘“ \\@D'

Agéncia 191-0

Conta corrente 116774-X

Valor 173.80 ?@
Data Nesta data

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF-e
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N' eSTU
SERIE: 001
JAIME TATEISHI - EPP DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
AY.CEL NOGUEIRA PADILHASIT - fli - E:E:DA m 3522 0202 7083 9000 0184 5500 1000 0057 2410 0006 7132
A - OCABA -SP - . = e .
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501 N 00ST24 Consulta de autenticidade no porta.] nacional da NF»?
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE 001 —
FOLHA 1 /1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ
135220183012034 09/02/2022 03:25:29 PM

NATUREZA DE OPERACAQ

VENDAS

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP)

669.348.075.119 02.708.390/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 09/02/2022

ENDERECO BAIRRO/MDISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT/SAIDA

CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 09/02/2022

COMPLEMENTO MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT/SAIDA
SOROCABA SP |ISENTO 15:26:19

FATURA/DUPLICATA

005724/001 - 212.10 - 09/02/2022

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ITMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS 5T VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTODS
0.00 0.00 0.00 0.00 212.10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 212.10§
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA 1 COD. ANTT PLACA DO VEICULO JUF CNPYCPF
| - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGD DESCRICAD DOS PRODUTOSSERVICOS NCM SH CSOSN| CFOP JUNID. QTDE | VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VR DESC BCALCICMS VALOR ICMS VALOR IP1 -‘“& n'l‘];:
TRORII30T1944 E‘IISPENSER MULTICOPO NOBRE 150 39259090 0102 | 5102 | UN 1.000] 45.00 45.00
TROU6K2T66563 | DISPENSER INTERF NOBRE CLASSIC | 3921590%0 0102 | 5102 | UN 3.000] 2680 £0.40
TH9EISEIIEIZY | GEL ATIVO LAVANDA 22072019 0500 | 5405 | UN 4 IIH)L 350 14.000
TROBOTHARIT | SACO P/ LIXO BANHEIRO /50 319232190 0800 | 5408 | UN 2.000 6.90 13.80
TROTING08I216 | RALO PIA 73259910 0102 | 5102 | UN 1.000 820 R20
DOO0ORO0DDRGD | RODINHO PLA FU249000 0102 5002 | UN 1.0y 290 2.90
TROTEAGT66113 | PORTA DETERGENTE INPLAST 39241000 0500 | 5405 | UN 1. (M0 140 340
NBIRGN2RI90G1 DETERGENTE S00ML NEUTRO J4029039 0500 | 5405 | UN 2000 100 4.00
TROR902629316 | AGLA SANITARIA 2LTS 2R289011 0500 | 5.405 | UN 1,000 580 5,80
7898939720068 | COPO |BOML CRISTALCOPO 392490001 0500 | 5405 | UN 1.000 480 4 80
2000005817144 | INTERFOLHA LUXO 48| B2000 0500 5405 | UN 2.000 14.90 29.80
»
|I 1N
JA/ L A

cuasos)ﬁo FUNCAD - SOROCAB
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Trib ag)r:fo II':S: 23.02 Federal e 36.39 Estadual/I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

NACI
1I-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI,

III-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123.

PROJETO CRIANDO LACO




G3370914188893911
g o . ; . 09/02/2022 14:23:03
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0
Conta cormrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado
Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 2709 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORO
Conta corrente (com DV) 4793161
Conta Pagamento 0000 )
CNPJ 02.708.390/0001-84 r:
Nome favorecido JAIME TATEISHI

fl E}\ ) %m
Finalidade CREDITO EM CONTA 4 \ =
) DDNW
Numero documento 20.901
P

Valor 212,10

Data transferéncia 09/02/2022

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagao SISBB B7EES76774E809A4

Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEDEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA EPP, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NF-e
_— — N 000.006.015
DATA DE RECEBIMENTD! IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR:
Série: |
E) DANFE
DA NOTA FISCAL
AL AR A ELETRONICA
DINI
LIVRARIA E PAPELARIA DINILTDA EPP | | cvrRADA
CHAVE DE ACESS0
| - SAIDA 3522 0254 5559 7400 0160 5500 1000 0060 1510 0006 0169
RUA CEL NOGUEIRA PADILHA, 751
ALEM PONTE N 6015 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SOROCABA - 5P Sérle: 1 http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
Tel: 15 32330344 FAX Folha: 1 [ 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA 135220223097095
INSCRICAO ESTADUAL: INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT : (CNPS
669.133.733.116 54,555.974/0001-60
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL: (CNPLCPF: IDATA DE EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 17/02/2022
ENDERECO: BAIRROMISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051330 17/02/2022
MUNICIPIO: LIF: FONEFAX |NSCR|C.-§CI ESTADUAL HORA DE SAlDA
SOROCABA SP 15 32244004 16:46
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS: WVALOR DO ICMS: BASE DE CALCULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 110,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD VALOR DO DESCONT: OUTRAS DESP. ACESSORIAS: [VALOR DO M VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAOQ S0CIAL FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD: UF: |UNPICPF:
9 — Sem Frete
ENDERECO MINICTPIO UF:  [INSCRICAD ESTADUAL.
i
QUANTIDADE [SPEC1E. MARCA; EUMERO. PESO BRUTO: PESO L|QLIII)().'
30 N0 o 0,000 0,000
PAGO COM RECURSOS ) FUNCAD = SOROGABA
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD.PROD|DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS Nemss [ est | crop [ uwp | groe | YALOR | TALOK “I'f_,'f‘"_;‘c VI‘:.',;?SR ”“I’;?“ :‘r"::; *:#' :}f':l;r B idyoced
1600  |CADERNO CD PEPPER IM BOF 44202000 | 0500 | 5929 | UN 50000 10,50 52,50 0,000 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00
218 CLIPS CX PEQUENA ¥3059000 | 0102] 5920 | UN 1ooof 3,50 3,50 0,000 0,00 000[1800 000| 000 0,00
5236  |EMBALAGEM P/PRESENTE PP agre000 | 0102 | 5929 [ UN 20,000 0,20 4,00 0,00, 0,00 0,00]|1800/ 0,00 | 0,00| 000
757 FITILHO ROLO PEQUENO 9011092 | 0102 $929 | UN 1,000, 3,00 3,00 0,00 000 000]|1800f 000| 000 000
4204  [PAPEL SULFITE A4 C/500 FLS REPORT 48025610 0102 | 5929 | PCT 10000 2590 25,90 0,00, 0,00| 0001800 000 000| 0,00
4584  |QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL DELLO | 39561000 | 0500 | 5929 | UN 2,000 10,90 21,80 0,00 0,00 000 000 000| 000| 000

CALCULO DO ISSON

INSCRICAOQ MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO 1850N VALOR DO 1SSON
U.[]l][ 0.00 0.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO:
Trib aprox RS: 17,42 Federal e 14,98 Estadual
Fonte: IBPT caigi3

ICMS recolhido no cupom fiscal:
Referente PDV | CFe: 20428

5929: ICMS BC: 0,00 Valor: 0,00

"PROJETO CRIANDO LACOS"

KCMS Intelligent Solutions - www.kems.com.br 1.7



G3381712127129781

g . . c 17/02/2022 12:20:43
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

74410-7 ASSOCIACAOQ BOM PASTOR

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
Agéncia (sem DV} 367 ALEM PONTE

Conta corrente (com DV) 4570

Conta Pagamento 0000

CNPJ 54.555.974/0001-60

Nome favorecido LIVRARIA E PAPELARIA DINI LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 21.701

Valor 110,70

Data transferéncia 17/02/2022

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagéo SISBB 634BD719FDD597B5

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODLUTOS ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA 08 PRODUTUS  SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INIICADO AQ LADD
EMISSAQ: 18022022 - DEST /REM.: ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 116,23

NF-e

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

N° 000013712
SERIE 000

IDENTIFICAGAD DO EMITENTE

DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

NI

CHAVE DE ACESSD

3522 0204 2587 1000 0177 5500 0000 0137 1217 2228 7591

RUA ANSELMO TODESCO, 102 -
d"@’ COLORAU - CEP:18020-450 - SOROCABA 0 ‘F-Ng"‘m 1
o 1 -SAIDA
oetm s TEL: (15)3227-3222 N° 000013712 f1.1 /I
SERIE 000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

PROTOCOLD DE AUTORIZATAD DE USD

VENDA 135220226070498 18/02/2022 09:47:45
TNSCRICAD ESTADNIAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIE TN/ CFF
669466468117 04.258.710/0001-77

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME  RAZAD SOCTAL CNPL I CIF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 18/02/2022
ENDERELT BAIRRO  DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA | VILA ESPIRITO SANTO _ 18051-330 18/02/2022
MUNICIPD FONE / FAX (13 INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)3224-4004 SP
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO 1ICMS VALGH DO ICMS. BASE CALC (CMS SUBST. VALOR DX 10MS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
7.99 | 44 0,00 0,00 116,23
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO TP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,23
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO \‘Hl_ll'l..i.\ ur CNPYICPF
0 - REMETENTE
ENDERECT MUNICTFIO LF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAL AC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
F:;";“I‘)““s'l::, DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO semish | st [cror | unin | quast l{l"\ruai’:}u ng?tg’;‘n_, J&L’:{:) 2 AL‘::\E'\L\ I‘:‘h‘i‘ VALY 1:}:':“”:—'1
5007 BALA BUTTER TOFFEES RE.CHOCOLATE 18065000 D60 |5829 |PC 1 14,80 0,00 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
CI500G
13083 BALA PECCIN MACA VERDE MAST, CIB00G 17048029 000 5928 |PC 1 7.99 0,00 7.89 7,89 144 0.00 118,004 0,00
16108 BISC.BAUDUCCO MAXI GOIABINHA Ci20 X 18053100 080 |5929 [CX ;| 18,80 0,00 18,80 0,00 0,00 0,00 | 0.,00| 0,00
306G
|13853 BISC.CLUB SOCIAL NABISCO C/144G 18059020 060 |5929 |PC 4 4,50 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00
Ig‘za DOCE DE AMENDOIM DADINHO ATUAL 2007999( 060 |5929 |PC 1 28,50 0,00 28,50 0,00 0.00 0,00| 0,00] 0,00
C/800G
2564 HERSHEYS MAIS AD LEITE C/102G 18053200 D60 5929 |CX 5 380 0,00 18,86 0,00 0,00 0;_0_0_‘ 0.00| 0.00
B83 REFRIGERANTE COCA COLA 2L C/2L 2202100q 080 I5929 FR 1 7.89 0,00 7,09 0,00 0,00 0,00} 0.00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACCES COMPLEMENTARES

DEPOSITO EM CONTA RS 116,23 VENC: 20/02/2022

CFe-SAT Ref:(3522 0204 2587 1000 0177 5900 0623 9500 6703 3258 0364)

Dados para deposito: BRADESCO: ag.2709-0 ¢/c. 478729-3 ou ITAU: ag.8073 ¢/c 20789-9

RESERVADD AO FISCO




; G3381809263121691
| s L o . i 18/02/2022 09:32:21
. TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S A.

Agéncia (sem DV) 8073 SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA

Conta corrente (com DV) 207899

Conta Pagamento 0000

CNPJ 04.258.710/0001-77

Nome favorecido DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTI
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 21.801

Valor 116,23

Data transferéncia 18/02/2022 ?N‘,{)Cﬂ“
"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagao SISBB 797CB34CBEGCOAZD

Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Numero da Nota

o Wl Prefeitura de Sorocaba 00000432
1) r ? Az Data e Hora de Emissao
. .1-' __\_ - SECRETARIA DA FAZENDA 21/02/2022 09:34:57
€27 °»y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacdo
66f85018
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Socal: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
= CPF/CNP): 10.823.519/0001-23 Inscricdo Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASAO06 -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA uF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco; RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALAO1 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

o:
FERENTE TAXAS DE ADMINISTRAGAD ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LACOS.

Tributavel [item Qtde] Unitario Total RS
SIM EFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGCOS. 1 200, 200,00
\ ] ?E
A
éﬁcuasosgo pONCAD- SR
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
Valor Total das Deducdes: ¢ase de Calculo: ooln!fquota: Malor do ISS:
R$ 0,0 R$ 200, 5,00% R$ 10,00|
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2022 Tributacao: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/03/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selecdo e colocagdo de mado-de-obra.




ABRE - SOROCABA
4 CNPJ: 10.823.519/0001-23
' Celular/WhatsApp: 15991919360

SITELISENCIA £ ESTARID § EuPARSO E-mail: sorocaba@portalabre.com.br

https://www.portalabre.com.br
W
€MO:« | wrs
i Recibo do Pagador
Beneficidrio CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 28/02/2022
Endereco Agéncia | Codigo do Beneficiario
Avenida Paulista, 171 - 10° andar, Bela Vista, S&o Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 21/02/2022 17/406993
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 200,00
(-) Desconto | Abatimento | (-) Outras Dedugdes {*) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPF /| CNPJ
ASSOCIACKO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81
Voluntérios de Sorocaba, 245, CENTRO, SOROCABA, SP, 18035290
Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23
Demonstrativo Autenticagio Mecinica
EOBTONNBPOIUIN, o i s s o i A S5 58 55 5 65 4 SR R oS S e Eim e o £ e e e e e e e ot e
21/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:22:40
019100181 0016
COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 74.410-7

00139000009033793500060406993817578910000002000
BENEFICIARIO:

ZEMO P T PAGAMENTOS LTDA.

NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L
CNPJ: 28.101.612/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
CNPJ: 10.823.519/0001-23

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.66B.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 22.101
NOSSC NUMERO 33793500004069938
CONVENIO 03379350
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 21/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00



Ne da Conta: 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

4 Més de referéncia: 02/2022 ) .
v ' vo Periodo; 16/01/2022 a 15/02/2022 ?&E al de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissao: 17/02/2022 :

Telsfonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571836 - S30 Paulo - SP
|LE.: 108383949112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial -02.558.157/0001-62
ASSOCIACAOQ BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SORQCABA - SP

Vencimento A
08/03/2022
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel N
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 119,97
SERVICO GESTAQ DADOS EMPRESAS 3 3 -
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 3 3 -
SKEELO V2 3 3
VIVO NEWS LIGHT 3 3 -
VIVO PROTEGE 5GB 3 3 &
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 118,97
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
oo Plano/Pacote Minutos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B28 00,0068 - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,0068 207,09M8 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 e 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min - 0,00
GESTAO VOZ . 04m0s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagdes Locais 03m42s 0,00
Internet - Tarifagio MB/KB 24TMB 0,00
Subtotal 0,00
TOTAL A PAGAR 119,97
NS
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado Impresso, de forma permanente ou nio.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br", Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

N
Agradecemos pagamentos recebidos até a emiss8o desta conta. Mantenha o pagamento em dia & evite a suspensdo parcialltotal dos servigos e a inclusdo nos orgdos de protegao do
crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados encargos de 2% & juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Audilivos) e www.anatel.gov.br.

Autenticagiio Mecanica

* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R§

ASSOCIACAO BOM PASTOR 08/03/2022 eyt

| Cod. Davito Automatico  0420662302-2 | N°daConta 0420662302 |  MésReferéncia 022022/

viv

(_ 846300000011 ) 199700800014 ) 104206623027 )( 022212203081 )

Pagar
via Pix




Consultas - Emissao de comprovantes

(G3332114173425461
21/02/2022 14:54:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2022 - AUTCATENDIMENTO - 14.54.10
0191000181 SEGUNDA VIA 0052

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.,410-7

Convenio VIVD SP

Codige de Barras B46300C0001-1 13570080001-4
10420662302-7 02221220308-1

Data do pagamento 21/02/2022

Valor Total 119,97

DOCUMENTO: 022102

AUTENTICACAC SISBB: 1.206.2CE.C21.C33.8E2

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



Recibo do Pagador

O G AT G.A.T Loc. e Administragao de Imoveis Ltda. 01/2022

AlabuIel WOl AN R Bamﬁciério
G.A.T Loc. e Administragéo de Imoveis Ltda. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino,
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

Composicgao da cobranca

Aluguel Ref. 30/01/2022 a 28/02/2022 2,284,33

Proprietdrio: ALICE DE OLIVEIRA ROSA

Imével: Rua Voluntdrios de Sorocaba n2245, Centro, Sorocaba-SP
Contrato: 5636/1

Préximo reajuste: Jan/2023

Vencimento

As SQRQCP'BA 28/02/2022

Agéncia/Cod. beneficiario

R N\\GPD' 3316-210024194-6
?P\G()Gmwﬁ Nosso numero -

(=) Valor do documento
2.284.33

{-) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81) 117192
Destaque Aqui o o Autenticagio mnliu 1 vurui
Bradesco |237-2| 23793.31602 90000.011719 92002.419403 5 89100000228433
Local para pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco. 28/02/2022
Beneficiario G.A.T Loc. e Administragdo de Imoveis Lida. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino, 240 -, Agéncia/Cod. beneficiario
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560 3316-2/0024194-6
Data do documento N°® do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero
14/01/2022 117192 DM N 21/02/2022 009/00000117192-8
Uso do banco Cartaira Moeda Queantidade (x) valor (=) Valor do documento
008 R$ 2.284,33

Instrugoes (Todas as Informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$456,87 Juros 0,033% a.d.= R$0,75/dia

(-) Outras dedugbes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associacao Bom Pastor (07.668.736/0001-81) Cédigo de baixa:
Rua Voluntarios de Sorocaba, 245 Centro
18035-290 Sorocaba/SP

Sacador/Avalista:

|||“ HI ||“ "| ‘ ||| || WH ‘ m |F\| ‘ﬂ ‘ ‘ml I| w ﬂﬂ‘ “ “ ||‘ "l ‘ w w “ “ |‘ S



Boletos, Convénios e outros

(G3332114173425461
21/02/2022 14:32:31

21/02/2022 = BANCO DO BRASIL -~ 14:32:25
019100151 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

BCO BRADESCO S.A.
23793316022000001171992002419403589100000228433
BENEFICIARIO:

GAT LOCACRO E ADMINISTRACAQ DE TMOV

NOME FANTASIA:

GAT LOCACAQ E ADMINISTRACAQ DE IMOV

CNPJ: 45.564.016/0001-16

BENEFICIARIO FINAL:

GAT LOCACAC E ADMINISTRACAC DE IMOV

CNPJ: 45.564.016/0001-16

PAGADOR: ?N})
ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPJ: D07.668.736/0001-81

MR. DOCUMENTO 22.103
DATA DE VENCTMENTO 28/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 21/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.284,33
VALOR COBRADO 2.284,33
NR.AUTENTICACAO 5.874.8B51.741.476.7F2

Central de Atendimento BB

4004 0001 cCapitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicoes.

Ouvidoria

0BO0 729 S678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivosz ou de Fala
0800 729 0OOB8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



Contrato 5636/1

Recibo de aluguel

Emihdo em 0802022

Locador ALICE DE OLIVEIRA ROSA CPF 069" 03
Imovel 5636 Rua Voluntanos de Sorocaba. 245 Centro Sorocaba SP CEF 18035-290
Locatario ASSOCIACAQ BOM PASTOR CNPJ 07 " 81

Vencimento 280272022
Competéncia 0212022
Liquidacso 210272022
Forma pagto Boleto

Aluguet 30/01/2022 ae 270272022 228433
Total 2.284.33

“Este recbo nlo guita débilos antenores
*Proxmo reauste do contrato Jan/2023

G AT Loc e Adminssiragio de Imovess Lida CNPJ. 45 564 016:0001-16

Rua Capitdao Grandino, 240 - Tel. (15) 3414-1900 www.gatimoveis.com.br
CRECI 5.712-J



NUmero da Nota

il Prefeitura de Sorocaba 00004108
S‘ r ? RETAREA DA FADENDR Data e Hora de Emissdo

{EES" - SECRETARIA DA-FAL 21/02/2022 14:00:44
€= "5y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificagio

061377bd
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
“] CPF/CNP): 03.228.177/0001-38 Insericio Municipal : 000110849

Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAQ -
'\ 1 ( ~ & ( i CEP:18051-290
| ot i Municipio; SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Jome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ZPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
‘ndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Yunicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINIEKD DOS SERVICOS
Jescricio:
\SSESSORIA CONTABIL , FISCAL E TRABALHISTA FEVEREIRO/2022 PORIETD CRIANDO LACOS
fributdvel jitem Qtde| Unitario R$ Total ::I
SIM  |ASSESSORIA CONTABILFISCAL E TRABALHISTA 1 470,00 470,

PAGO COMRECUR
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 470,00
/alor Total das Deducgdes: Base de Calculo: iquota: Valor do ISS:
RS lJ,tn:lJ R$ Ali't:g_clglN 0,00% R$ 0,00|
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2022 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestaco do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares,




€ bradesco ’ 237-2 ’

23790.15205 92052.000004 02018.334900 2 89100000047000

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco DBpresse.

Vencimento
28/02/2022

Beneficiarin

MC&C | CPF/CNPE 003.228.177/0001-38
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0152/183349-9

18051-290 - SOROCABA - SP
Data do Doc N* do documento |Espécie doc Aceite Data Proces Nosso numero
21/02/2022 |02/2022 DM N 21/02/2022 09/20/520000002-5
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
9 RE 470,00

Pagador

Néao infor mado

Beneficiario final:

ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736,/0001-81
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 3155414 1 - VILA ESPIRITO SANTO

18051-330 - SORDCABA - SP

Recibo do Pagador

..... B T

smssissamsmsman smsisrssssnesnnw

Autenticagdo Mecanica

e

msssssssssisssssssstatssesn e e ms by

21/02/2022 -
012100191

BANCO DO BRASIL

14:44:02
goss

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

23?90152059205200000402018334900
BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC C

CNPJ: 03.228.177/0001-
BENEFICIARIO FINAL:

MC C

CNPJ: 03.228.177/0001-
PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-

38

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADC

NR .AUTENTICACA

289100000047000 )

22.104
28/02/2022
21/02/2022

S=SSsEs===z=cs=====

-50E.036.5D1.FEE



18/02/2022 09:18 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

v Wy Prefeitura de Sorocaba 00011621
'{\ r ? ' Data e Hora de Emissdo
Wt % SECRETARIA DA FAZENDA 18/02/2022 09:18:14
Co=8 oy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
26105b1b
PRESTADOR DE SERVICOS
", Nome/Razio Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

CPF/CNP): 04.214,261/0001-65 Inscricdo Municipal : 000118112

Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipic: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descricdo:
BERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM FEVEREIRC DE 2022
REF. PRO] CRIANDO LACCS.

Tributdvel  [Item Qtde| Unitario RS Total R$

SIM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM FEVEREIRO DE 2022. 1 1865, 165,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Malor Total das Dedugdes: Pase de Calculo: f\liquota: Valor do 1S5:
R$ 0,00 R$ * * RS *

OUTRAS INFORMACOES
Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2022
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=OTM4MDcxM]M=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

1



Wkl Banco Itat S.A. ‘ 3

RECIBO DO PAGADOR

41-7 34191.57007 04432.081174 80285.000008 1 89110000016500
encimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancirio mesmo apés o vencimento. 01/03/2022
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS. 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documento  [Ntum. do documento [Espécie Doc.  [Aceite |Data Processamento Nosso Niimero
21/02/2022 9450 DSI N 21/02/2022 157 /00044320
Uso do Banco Carteira spécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 165,00
Instrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/ Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..._. 2.00% AO MES
INF 11621
(+) Juros/Mulia
(=) Valor Cobrado
agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-8]
CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP
eneficiario final CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecinica
21/02/2022 -~ BANCC DO BRASIL -  14:51:14
619100191 0017

BENE

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NCOME

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: D4.214,261/0001-6%

BENE

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNBJ

WR.

DATA

DATA DO

VALO

VALO

COMPROVANTE

FICIARIO:

FANTASIA:

FICIARIO FINAL:

D4.214.261/0001-

JCIACAC BOM PASTOR

! 07.668.736/0001~

DOCUMENTOQ

DE VENCIMENTO
PAGAMENTO

R DO DOCUMENTO

R COBR

DE PAGAMENTO DE

CAO BOM PASTOR

CONTA:

65

g1
22
01/03/
21/02/

16

20

10

202

2,00




RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
EMISSAQC: 21/02/2022 - DEST./ REM.: ASS0CIACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS B4,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATLRA DO RECEBEDOR

NP GOU063002

SERIE 001

IDENTIFICATAD DO EMTTENTE

TEL: {15)3206.0422

DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

R CORONEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA
HORTENCIA - CEP:18020-002 - SOROCABA - SP

(15)3411-0500/998 | 7-8509 distribuidoraxiru(@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 -SAIDA

AR R

CHAVE DE ACESSO

3522 (223 5407 9000 010

1 5500 1000 0030 0210 0002 6085

N° 000003002 FL.1 /1

SERIE 001

Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe farenda.gov.bripartal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAC

REVENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USD

135220238956283 21/02/2022 18:55:55

INSCRICAD ESTADUAL

(69935797116

INSCRIC AL

FESTAMUAL TX) SUBST. TRIR

CNPI/CPF

23.540.790/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL NP1/ CPF DATA T EMISSAG
ASSOCIACAQO BOM PASTOR DT.MS.T}@_?UOD]-SI 21/02/2022
ENDERECO BAIRKO DISTRITO CER DATA SATDA TENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 21/02/2022
MUNICTPID FONE FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)3224-4004 SP
FATURA ==
PAGAMENTL NUMERQ VALOR ORIGINAL VALGR DESCONTD vuoll_qu_n'nﬂ
DADOS DA FATURA 3002 84,00 0,00 84,00
DUFLICAT AS
N* DUPLICATA VENE. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR N* DUIMLICATA VENC VALOR
001 21/02/2022 84,00
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO 1CMS VALG# DO 1CMS RASE CALC 1CMS SUBST VALOR DO 1CMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL 1403 PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 6,19 _ - 84,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESP. ACESS VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 £4.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCTAL FRETE MOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD tIF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO i VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR _ﬁﬁﬁ AS
_PROD./ SERV. DESCRICAD DO PRODUTD ( SERVICO NOM /SH |CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT, UNITARIO o LioUDa CALC. IOMS LCME LPL 06 pm
66 GALAD £0L LEVISSIMA 22011000 USUU|S4US [UN 4 12,00 0,00 84,00 U0 u,u0 000 U0 0uy
v/
640 - SOROCABA
COM RECUR FUNCAD
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADC AD FISCO
JDSLONT: PRUJETU UHRIANDU LACUs
QbsCont: ***VL APROX TRIBUTOS R$ 6.19 FONTE: IBPT***
ObsCont: OBSxTexto

BATA | HORA DA IMPRESSAC: 210272022 |£:55:58 . WILLIANS

GROPPO Ind

formitica (1 5) 32014744 werw amoppoiniommatica com, b




Debitado
Ageéncia

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

191-0

(G3332114173425461
21/02/2022 15:00:51

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

756 BANCO SICOOB S.A.
4445 SICOOB COOPERASO
15253

0000

23.540.790/0001-01
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA
CREDITO EM CONTA
22.106

84,00

21/02/2022

143404638D133307

0L AR

o0

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



23/02/2022 07:55 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota

L Prefeitura de Sorocaba 00000007
D '\?' SECRETARIA DA FAZENDA R
Vi ‘S’ i 23/02/2022 07:55:05

€277 %9 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de Verificaio

fb9ed545

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
s COOPDRIVER

CPF/CNPI: 41.900.732/0001-15 Inscricdo Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - BAIRRO VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

Descricdo:

EERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS E PEGUENAS ENTREGAS REF MES DE JANETRO/2012
PROJETD CRIANDG LACDS

MALOR SERVICOS PRESTADOS: R$ 265,55

IMBNSTIS SNRRE NFE- B¢ 7775

TAXA ADM + OPERACTONAL: RS 22 28

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETD BANCO CORA EM ANEXD

DATA DE VENCIMENTO: 25/02/2022

[Fributavel Em Qtde] Unitario Total R§

SIM RVICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS ENTREGAS 1 315,08 315,0

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 2,05 R$ 9,45 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TCTAL DA NCTA = R3$ 215,08
Malor Total das Deducoes: Fase de Calculo: liquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 315,08 5,00% R$ 15,75
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2022 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente 4 esta NFSe: 10/03/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servico: 1602 - Outros servicos de transporte de natureza municipal.

https:/www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0TM50DIxMzU=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 11



23/02/2022 13:53 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numerc da Nota
Sl Prefeitura de Sorocaba 00000007
.{\ r ? SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
JEEN - B 23/02/2022 07:55:05
oy CARTA DE CORRECAO Cédigo de Verificacio
N° 1 - ANEXADA EM 23/02/2022 13:52:19 fb9ed545
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
i COOPDRIVER

CPF/CNPI: 41.900.732/0001-15 Inscricdo Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - BAIRRO VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CP]: 07.668,.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DESCRICAC

RETIFICAMOS O CAMPO DE DISCRIMINAGAD DOS SERVICOS

ENTENDA-SE COMO: )

RVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE
REIRO/2022

AT T AR AT |
Fﬂo.ﬂ.l v \-W\I“UU U\C\JJ

'ALOR SERVICOS PRESTADOS: R$ 265,55
MPOSTOS SOBRE NF: R$ 27,25
[TAXA ADM + OPERACIONAL: R§ 22,28
IFORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCO CORA EM ANEXO
IDATA DE VENCIMENTO: 25/02/2022

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregdo, em acordo ao art. 4° da Instrugdo Normativa SF/SUREM 022, de 09/10/2007, permite a regularizag@o de erro ocorrido na emissao da NFS-g,
DESDE QUE O ERRO NAO ESTEJA RELACIONADO COM:

I - as varidvels que determinam o valor do Imposto tais como: base de célculo, aliquota, valor das deducdes, codigo de servico, diferenca de prego, quantidade e
valor da prestacéo de servigos;

11 - a correcio de dados cadastrais que implique qualquer alteracdo do prestador ou tomador de servigos;

111 - o numero da nota e a data de emissao;

IV - a indicagdo de isen¢ao ou imunidade relativa ao ISS;

V - a indicacdo da existéncia de acdo judical relativa ao 1SS;

VI - a indicacdo do local de incidéncia do 1S5;

VII - a indicacdo da responsabilidade pelo recolhimento do 1S5;

VIII - o0 nimero e a data de emissdo deo Recibo Provisério de Servigos - RPS.

https://www.issdigitalsod.com.brinfse/cartaCorrecao.php?id_nota_fiscal=OTM50DIxMzU=&num_carta=MQ== n




£ BancopoBrasi. | 001-9
| 00190.00009 03215.837000 07305.776176 8 89070000031508

Local ﬂ? Pagamento
—995 naa "g:ri' em qualquer agéncia bancaria T ]
Cooperaliva De Trabaiho : o BT CNP I 5o Beralica : 25/02/2022
Goopeiver Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regido - 41 .900‘{;?32!535{:‘0 R muwiosaas 7
Data do Doc R
;3;002}!26!;1;'190 N;;ESD;C ';f? o E:Eécls Doc Tan— Naa e
Uso do Bane - 2
0 C?r;aara E;;:;cm Moeda Quantdads Mosda (x?:; — N — iﬂf:g%i 58370007305776
ApGs 0 vencimento, aplicar mufia de RS 31,50 & Juros de 1,00% a0 m& i
) (-) Descont 21548
3 o

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

Pagador (=) Valor Cobrado

Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81

Sacador/Avalista

VAR I

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio

il

23/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:13:10
019100181 po1z2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

BENEFICIARIO:

CORA I PAGAMENTO LTDA.
NOME FANTASIA:

CORA PAGAMENTOS LTDA.
CNPJ: 34.052.649/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
Cooperativa De Trabalho Dos Motorls
CNPJ : 41.900.732/0001-15
PAGADOR :

AssociaCho Bom Pastor
CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 22.301

NOSSQ NUMERQ 32158370007305776
CONVENIO 03215837
DATA DE VENCIMENTO 25/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 315,08
VALOR COBRADO 315,08



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

(CNPJ

Razdo Social
L 0?.668.736!0001-81] [ASSOCIACAO BOM PASTOR

PR

(Pariodo de Apuragio

L Fevereiro/20

Data ga Vencimanto Numero do Documento
22] [ 13;03!2022] [ 07.16.22056.5094643

(Observa ghes

N° Recibo Declaragao: 50000035442183

-4 Pagar este documeniio ate
] 18/03/2022

19.637.4€

7

Compaosigao do Documento de Arrecadagao

orC\ 49 A 17 Municinal | R® R RAR1 17
WASE T BE-F S FReemssssigme— | L e g y

o e
X - 117oAY

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13,925, 77 13,925, 77
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2022 Vencimento:18/03/20822
1162 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9,711/08 5.642,04 5.642.04
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 A i:i"'u L:,;U
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022 VALOR COMPROVADO R§ =2 o” -
CNPJ) Prestador:06,240.816/0801-03
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 69, 65 89, 65
@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2622 sop\mp\ar\
CNPJ) Prestador:30.901.970/6001-29
Tolads 19.637,48 PA 19.637, 46
L0 -
e SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Projeto Cni ‘R$) 119598 ¥ 25/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.88.19
Projeto Girassol - ZO RS 3679,18 191600191 SEGUNDA VIA 0028
iacdo Bom Pastor R$ 13778, COMPROVANTE DE PAGAMENTO
AB Brasil R$ 161827 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
= . AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7
QUEﬂJblm | Rs 1m‘72/ = =s=an
! 58748 Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Abordagem Cultural | RS é Codigo de Barras B85800000196-4  37460385220-6
SCFV OB A 11 Estadual |R$ 1.186,11 77071622056-9  50946434185-5
— Agente arrecadador: CNC ©@1 Banco do Brasil S.A.
SCFV 06 A 11 Municipal | R$ 2594 41 / pata do pagamento 25/02/2022
803 / Numero do Documento 07.16.22056.5094643-4
SCFVO6A11 Federal { RS '03 -/ , Valor Total 19.637,46

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executive
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©22505

= AUTENTICACAO SISBB: C.BEB.799.E£708.DC3.3BC
\  SENDA (Versdo:5.0.9) Pagina: 1/1 : : ey
25/82/20822 - BANCO DO BRASIL - 12:25:55 < .
919160191 SEGUNDA VIA ge1s 464341855 T ALITENTICATAQ MECANICA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA /62/2622 - BANCO DO BRASIL - 1@:50:44
DF CONTA CORRENTE P/ FONTA CARRENTF 9191009191 SEGIINNDA vTa v e

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA:

73.8B66-2

e e __- 2derais
DATA DA TRANSFERENCIA 25/02/2022 734341855
NR. DOCUMENTO 550.191,000.231.434 [ as e
VALOR TOTAL 3.679,18

==wa=* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGFNrTA: A197 .4 rONTA - 731 AIAT

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

550.191.800.0873.866

9.72F.79E.A95.7A9.BED

—

v

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 101,754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2022
NR. DOCUMENTO 5508.191.000.231.434
VALOR TOTAL 137,78
®¥¥*** TRANSFERIDO PARA- '
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.433-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.181.754




Emissao de comprovantes -7

25/82/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:5@:44
819100191 SEGUNDA VIA 8e15
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 101.754-3
22
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2@
NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL 161,82

*s=ses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

: -7
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR . AUTENTICACAO C.50C.8CC.248.F1E.B15
25/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:51:46
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 74 €304
DATA DA TRANSFERENCIA " 25/02/2022 )
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 ., &~
VALOR TOTAL 567,48

“®®®s*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231,434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.800.874.529
NR.AUTENTICACAO ?.CAF a@r A7o cee cor
R - 1@:51:08
25/02/2822 - BANCO DO BRASIL e
819100191 SEGUNDA VIA

NCIA
COMPROVANTE DE TRANSFERE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: Assoc:Acnn BOM szgi. 231.433-9
AGENCIA: 9191~ :

— e P
23/%%/3%a2

LiA
2:TAD$UF]I::TN;H:KW 550.191. 80022:;44:;
. : )

VALOR TOTAL

ssssxs  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM Pzg;:: sax B
:gENEOI::m:;:-‘OL-B 550.191.060,231.433

===

NR.AUTENTICACAQ

3.780.6D6.FA7.069.A84

25/82/2022 = BANCO DO BRASIL - 12:25:3¢
819180191 SEGUNDA VIA ee1:

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 1e1.754-3
UAIA DA TRANSFERENCIA 25/82/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 5.642,84

*¥x%e*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 556.191.800,1081.754
NR.AUTENTICACAO E.DC2.8DE.362.56C,B55

25/82/2022 =~ BANCO po BRASIL - :51;
819180191 SEGUNDA vIA e sgﬂi:
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA

DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BoM PASTOR

AGENCIA: 8191-¢ CONTA . I9.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA 25/02/2022
NR. DOCUMENTO 558.191.980.231.434
VALOR TOTAL 158,72
pbig L TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-g CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTD

559.191.883.874.528

S -==5.383.5u0.402, 713

NR. AUTENTICACAQD 8- one

25/e2/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:50:56
@19100191 SEGUNDA VIA eele

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA - 222.225-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,434
VALOR TOTAL 1.166,11

*eerr  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.0e8.230.536

NR.AUTENTICACAO R/AJN 0% BHALRES ooa
25/82/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:51:22
219180191 SEGUNDA VIA ees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.00@.231.434
VALOR TOTAL 803,08

*4®*%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.600.073.510

NR . AUTENTICACAQ 9.805.5E8.185.96A. 286
25/62/2622 - BANCO DO BRASIL - 12:25:3
019180191 """ SEGUNDA vIA 882

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 101,754-:
UATA DA TRANSFERENCIA 25/82/202:
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 69,65

®**¥s*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA; 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.800.101.754
NR.AUTENTICACAQ B.BE2.C28.484.749,243

Iransacao efetuada com sucesso por: J5910718 JOSE ROBER

e —— e . e — e —



Projeto Criando Lacos - Associacao Bom Pastor

JUSTIFICATIVA - FEVEREIRO / 2022

Valor total da guia | Valor do Centro de
Despesa Competéncia | Associacio Bom Custo "Criando
Pastor Lagos"
Guia Previdenciaria - INSS fev/22 R$ 19.637,46 RS 1.804,02

Informamos que a nossa colaboradora Rosana de Carvalho encontra-se de licenga maternidade
desde 20/01/2022 e por este motivo o valor correspondente ao seu pagamento mensal R$ 3.000,00
sera debitado da Guia GPS mensal O valor da Guia do Centro de Custo Criando Lagos do
més de Fevereiro € de R$ 1.804,02. Assim o valor R$ 1.195,98 foi estornado para a conta do Projeto.
R$3000,00 (Licenga Maternidade)

Débito GPS més Fevereiro R$ 1.804,02
Estorno R$1195,98

2/2022 = BANCO I BRASIL -




FETS

FHAIND A ZAMARRIA AR sotame oo due .
S e WRTTEA

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECCLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 25/02/2022 - 09:51:40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BOM PASTOR

|02-DDD/TELEFONE

(0015) 32179263 |

03-FPAS | 04-SIMPLES

639 ‘ 1 ‘

|05-REMUNERAGAO

|e5-QTDE TRABALHADORES

201.812,89 30

07-aLiovor

A FaTe

8

08-COD RECOLHIMENTO lC?“ID RECOLHIMENTO

|1o-:r~:scp.1ckof"r:9m 8 )

11-COMPETENCIA |
|
|

|

[

’ D2/2022
|

12-DATA DE VALIDADE

NR.AUTENTICACAOD

7.821.D57.8D0.F2F.445

115 017980-9 07.668.736/0001-81 07/03/2022
1
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL [ld-EZNCA.RGOS [ 15-TOTAL A RECOLHER |
16.129, 03 1
129, [ i 0,00 16.129,03
AeAY 40 .. *RVA FGTS A RECOLHER ATE O DIA 0?/03/2022"
VALOR COMPROVADO R$§ ==, == .
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.88.19
PAGO COM REC RSOS DO AD SOROCABA 1510001291 SEGUNDA VIA 0041
[ 858800001616 29n3n170230¢ U: TZ35° COMPROVANTE DE PAGAMENTD
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7
¥ p : Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Projeto Girassol-ZO | R$ 3.151,90 Codigo de Barras B85888000161-6 290381792206
i 30766285080-7 76687360001-8
Associagdo Bom Pastor | R§ 13863 Data do pASMPStD 25/2/2022
AB Brasil R$ 16000 ~ CNPJ/CEL/CPF 07668736/0001-81
I COMPETENCTA az/2a72
[ gy TG — -
\USTULNI T (At 114 7 CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2022
Abordagem Cultural | R$ 49966 VALOR DEPOSITO 16.129,03
Valor Total 16.129,63
SCFVO8A11Estadual |R$ 103936~ ~ ~  Valerfetal 1642 i
SCFV 06 A 11 Municipal | R$ 244840 / DOCUMENTO: 022506
AUTENTICACAO SISBB: 2.C89.609.7D5.040.AA8
ISCFVO06A 11 Federal |R$ 85812 / FasShEs_———
s 25/02/2022 12:27
SCFV 12 A 17 Municipal | R$ 6.04841
T e e -
_ 25/62/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:25:55
= - - : 919100191 SEGUNDA VIA 8005
/el - BAND DO BEASDL. = REISE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
©19100191 SEGUNDA VIA DE CONTA CORRENTE P/ CONTA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA / CONTA CORRENTE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 73.866-
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR 866-2
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 74.410-7 g:npg:u;:::““mr“ 25,52/ 3622
. 0 550.191.600.231,434
DATA DA TRANSFERENCIA 25/02/2022 GALGR TETAL . 1;1 :0
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 =wwss®  TRANSFERIDO PARA: T
VALOR TOTAL 1.634,40 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
#ssses  TRANSFERIDO PARA: AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.43
: : .434-7
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR NR. DOCUMENTO 550.191.000.073,866
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7 = -600.073,
NR. DOCUMENTO 550.191.000.674.410 NR.AUTENTICACAO ST

e e e

Traneanfia sfabieds Sl ouvason Hur. JoY IUF 10 JUSE ROBER

e e



25/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:50:44
019100191 SEGUNDA VIA aees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCTA: 9191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/02/2022
NR. DOCUMENTO 559.191.000.231.434

138,63

VALOR TOTAL
«+ss#% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 231,434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO F.DF5.08B.D75.A86.4D3
25/62/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:51:34
919100191 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

25/82/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:50:44
819180191 SEGUNDA VIA 8812

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©0191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 160,008

w®ses** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 74.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA 25/@2/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL = 158,14

«ssses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191,008.874.528
NR.AUTENTICACAO E.AF4.8A1.A73.3BC.578
75/a7 /74772 - RANCO DO _BRASIL - 18:50:56
8191008191 SEGUNDA VIA eele

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 238.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2022
NR. DOCUMENTO 550.191,0008.231.434
VALOR TATAI 1.839.36

=sxs&s  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000,230.536
NR . AUTENTICACAQ 9.E50.3F9.,278.875.431
25/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:51:22
019100191 SEGUNDA VIA 2089

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 25/e2/2e22
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 858,12

=sssss  TRANSFERIDO PARA:

€1 TENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000,073.510

NR.AUTENTICACAD 1.E4E.74B.69A.B94.4F9

I — e

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.000.101.754
NR .AUTENTICACAO 9.B46.98B.C@2.68E.830
25/82/2822 - BANCO DO
BRASIL - 10:51:
813180191 SEGUNDA VIA 53,933

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 74.529-4
FATE Mma =mesimm———
i e NI ERENL LM
25/02/20822
NR. DOCUMENTO 550.191.808.231.434
VALOR TOTAL 499,66
sssess  TRANSFERIDO PARA: d
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.800.674.529
_NR.AUTENTICACAD A.13B.E@E.4EE.ABS.E73
Aesaniaenn | Bance £E orasT: as == =
(ST T Ty s T - av.:;.oi
019100191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 25/82/2822
‘N'SM%EI:ENTO 550.191.000.231.434
b B at i $ 0464 £, 540, 4

*ss¥ss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.00€0.231,433
NR.AUTENTICACAD
L : - 3-1F2.E#9.2_;?.5£!5.522
.



G3342511002421391
y - 25/02/2022 11:26:33
Pagamento de salarios - Liberacao de folha de pagamento

Agéncia do débito 191-0
Conta do débito 74410-7
Data pagamento 25/02/2022
Valor total pagamento 20,754 45

Nome Ageéncia Conta corrente Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALE! 6962-0 35294-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0 32903-7 0,60
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8 4804041 0,00
BARBARA CRUZ 6962-0 446114 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 50086-0 820,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.348 36
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
ELIANE BIASOTTO 65110 69052-X 0,00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 69620 43855-3 0,00
FERNANDO DE JESUS SILVA C 6511-0 21948-7 0,00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 20655-5 0.00
CARINA AMANCIO 6962-0 325244 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0 83224 0,00
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 26922-0 0.00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR ) 6511-0 67896-1 0,00
SELMA SASDELLI CARDOSO NGF\D =~ WA 6511-0 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA SGS 6962-0 48539-X 0,00
SHIRLEI SILVA Pkeo 6962-0 42167-7 0,00
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0 53414 0,00
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-9 0.00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 65962-0 7612-0 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 80411 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 543829 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0,00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 27185-3 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0,00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0.00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0.00
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
BEATRIZ LIMA LUIZ 6962-0 50977-9 700,00
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0 50012-7 0,00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 4912441 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 2.031,78
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0.00
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI 6962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 32534-1 0.00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 327239 0.00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 331236 0,00
DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 346640 0,00

MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 2.818,58



VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 27,75
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 449024 0.00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0.00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0.00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 65962-0 26969-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 65962-0 24349-3 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0,00
CRISLEN|I APARECIDA DA SIL 6962-0 325155 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0,00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0.00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.876,80
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 211890 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0.00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA ? mk 6962-0 20756-X 0.00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM -SOR 6962-0 3415441 0,00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0,00
BIANCA SOUTO ROMAO P 00“ 6962-0 50978-7 700,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 161241 458364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 151241 48000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 353728 2.716,20
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 2.031,78
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0.00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 489158 0,00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 42128-6 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0,00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 491004 0,00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 249351 0.00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 981941 2.683,20
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAOQO TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00
Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

CNPJ.07,668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Fevereiro/2022

419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA

Cargo: ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

CBO: 515305

Folha 1

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,81
D SOROCAEA
PAGO COM RECURSCS
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 316,80
Total Liquido 2.876,80
Salarlo Base Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
Gl 49 109 4202)
= Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Fevereiro/2022

416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI
Cargo : ORENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 515305

Folha 1

ADMISSAO: 01/06/2021

Codigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 114,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 256,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 41,21
39 | FALTAS (DIAS) 1,00 100,00
FELIZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
3.114,40 398,20
Total Liquido 2.716,20
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bese Calculo IRRF Falm IRRF
3.000,00 " 2.900,00 2.900,00 232,00 2.900,00 7.50

4

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

/ Assinalura

DD 10 1 202

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
437  BEATREZ LIMA LUEZ Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 17/01/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo

Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
Total Vencimentos Total Descontos
700,00
Total Liquido 700,00
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
500,00 S — i 500,00 iy

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

X 102 102V
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
438 BIANCA SOUTO ROMAO Folha 1

Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAQ: 17/01/2022

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 500,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 200,00
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 e
Total Liquido 700,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
500,00 - Sl ki 500,00 sty
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
), oA 5 10 1022)
T = O e e et
/  Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022

424 EDVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1

Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161.82
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 161,82
Total Liquido 2.031,78
Salorio Base Sal.Contr.iINGS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caloulo IRRF Falxa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 b

cebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura \ )

25 102 1 022

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
415 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES Folha 1
Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo| Descrigao

Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 149,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 354,17
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 147,07
Total Vencimentos Total Descontos
3.849,60 501,24
Total Liquido 3.348,36
Salario Base Sal.Contr.INSS Bose Caleulo FGTS FGTS do MES Base Colculo IRRF Fabxa IRRF
3.700,00 \ 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00
I( Recebi a importancia liquida acima discriminada.
- yv\"‘ — a7~ - ( 1)
— Q.J ‘u; j "‘-\ — \uﬂé'—d
/ Assmamra_ J Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CBO: 411010 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 161,82
f
" f{z" - soammk
FUNCID
RECURS
A0
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 161,82
Total Liquido 2.031,78
Balario Base Sal.Contr.iINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 -
_ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ R \ _ "
s |7, - ~ o .
J(L‘LU )‘\(kJ JO e o) GJL;; (et 29 1 O ) 20270)

Wssinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
417 MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Céodigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 149,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 62,03
PAGO
Total Vencimentos Total Descontos
3.149,60 331,02
Total Liguido 2.818,58
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
) . 29 102 23/

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022

418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1

Cargo : ORIEENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
37 | SALARIO MATERNIDADE 30,00 3.000,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47,81
'I_
| }Z,k' .Smmm
SFUNCRD
A0 COMECURS
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 316,80
Total Liquido 2.683,20
Salario Base Sol.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

H 10 12D
Data

]




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7.50 60,00
/ G,.LW SOROCHBA
NS
PhO
FELIZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquido 820,00
Salario Bass Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 i

L

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

25 ;02 ;000

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Fevereiro/2022
414 VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1011 | COMPLEM AUXILIO PREVIDENCIARIO 30,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 2,25
)
Total Vencimentos Total Descontos
30,00 2,25
Total Liquido 27,75
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fah: IiRF
3.000,00 30,00 30,00 240 30,00 .
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
25 1 02) 1 02

Assinatura

Data

Sindelivre

CONVENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2021/2022

(SENALBA e SINDELIVRE)

Entre as partes, de um lado, representando os empregados, o SENALBA - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM
ENTIDADES CULTURAIS, RECREATIVAS, DE ASSISTENCIA SOCIAL, DE ORIENTAGAO E FORMAGAO
PROFISSIONAL NO ESTADO DE SAO PAULO, com sede na Rua Dona Antdnia de Queiréz, 71, Consolagso, S&o
Paulo, SP, CEP 01307-012, telefone (11) 3125.6566. e de outro lado, como representante patronal, o SINDELIVRE -
SINDICATO DAS ENTIDADES CULTURAIS, RECREATIVAS, DE ASSISTENCIA SOCIAL, DE ORIENTAGAO E
FORMAGAO PROFISSIONAL NO ESTADO DE SAO PAULO, com sede na Rua da Consolagéo, 65 - conjunto 54,
Centro, S&o Paulo, SP, CEP 01301-000, telefone (11) 3123.4877, fica estabelecida a presente Convengao Coletiva de
Trabalho, nos termos do artigo 611 da CLT, com vigéncia a partir de 1° de margo de 2021 a 28 de fevereiro de 2022:

CLAUSULA PRIMEIRA - VIGENCIA E DATA-BASE

As partes fixam a vigéncia da presente Convengao Coletiva de Trabalho no periodo de 01° de margo de 2021 a 28 de

fevereiro de 2022 e a data-base da categoria em 01° de margo.

CLAUSULA SEGUNDA - ABRANGENCIA

A presente Convencéo Coletiva de Trabalho abrangera a(s) categoria(s) Profissional dos Empregados em Entidades
Culturais, Recreativas de Assisténcia Social de Orientag@o e Formagao Profissional, com abrangéncia territorial em SP.

OUTRAS NORMAS DE PROTEGAO AO ACIDENTADO OU DOENTE

limite maximo de contribui¢io previdenciaria;

b) Quando o empregado nao tiver direito ao auxilio previdenciario ou acidentario, por nao ter ainda completado o
periodo de caréncia exigido pela Previdéncia Social, a empresa pagara o seu saldrio nominal entre o 16° (décimo sexto)
e 0 120° (centésimo vigésimo) dia de afastamento, respeitando também o limite de contribuicéo previdenciaria:

¢) Néo sendo conhecido o valor basico do beneficio previdenciario ou acidentario, no caso do item "a", a
complementacéo devera ser paga em valores estimados. Se ocorrerem diferencas, a maior ou menor, dever&o ser



24/02/2022 18:13 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
e Wity Prefeitura de Sorocaba 00001150
-f\ r ? Data e Hora de Emissao
o " : SECRETARIA DA TRZENDA 24/02/2022 18:13:09
€27 >y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe  |cédigo de Verfficacio
27e2506e
PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNPI: 06,158,818/0001-13 Inscrico Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668,736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mali: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:

REFERENTE A MANUTENCAD EM IMPRESSORA,
bROJETO CRIANDO LAGOS.

SIM

Tributadvel [Item Qtde| Unitario R$ Total R$
EFERENTE A MANUTENCA O EM IMPRESSORA 1 288,80 288,80

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificac@o, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%):; INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,80
Valor Total das Deducoes: Fase de Calculo: Aliguota: Malor do 1SS:
R$ 0,00 RS * ¥ RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2022 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps://iwww.issdigitalsod.com.brinfse/notaFiscal php%id_nota_fiscal=0TQwNzkeMDc=&confirma=Uw==8&lemPrestador=Uw==

”n



M Banco Itai S.A. ! 341-7 !
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Local de Pagamento Ven;r:—h-——-—;:" = P
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 28/02/2022

en o]

Agéncia/Codigo Beneficiario

GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Endereco Beneficidrio Final
RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILA HORTENCIA SOROCABA SP
Data do documento  [No. Do documento specie doc. |Aceite [Ua focessamemo |Mosso NUmero
24/02/2022 ND 10796 DV N 24/02/2022 157/87758888-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R% 288,80
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer duvida sobre este bolelo contate o beneficiario. (-) Desconlto menio
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 0,48 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R$ 28,88
(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81

Endereco: R CAP GRANDINO 18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA SP
Beneficiario Final:
Autenticagdo mecanica
25/02/2022 BANCO DO BRASIL 11:29:45
019100191 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

ITAU UNIBANCO S.A.

341915?5747533332807831025040002139100000028830

BENEFICIARIO:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
NOME FANTASIA:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-

13

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

%0“““

28/02/2022
25/02/2022
288,80
288,80

=




e les Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA

AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SP 18086-000
CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N* - DISPENSADA -
InformacSeas e/ou Reclamacgles - Ligue 0800-7701195 CODIGC PARA
DEBITO AUTOMATICO
N® Documento: 20220227214 ESCRITORIO SOROCABA 0100027214-
[ watriouls = BV CLIENTE CPF/CNEJ: VENCIMENTO
000027214-35 JOSE ROBERTO ROSA T40 ., XXX, XXX-XX 13/03/2022
e e 2 ~
INSCRICAO ENDERECC DO IMOVEL FATURA
| 001.101.2812.0005.03 | RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 1B040-560 02/2022 |
( RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREG? AGUA ESGOTO h
451550 RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SF 1804C-560 LIGADA LIGADA
. w,
. - Y
ULTIMOS CONSUMOS LEITURA CONSUMO CONSUMC/DIA
01/2022 - 5 12/2021 - 5 ANTERTIOR ATUAIL (M*) DIAS (M*)
11/2021 - 6 10/2021 = 7 3163 3108 5 31 0,17
p9/2021 - & 08/2021 - 13-LM 28/12/2021 28/01/2022 N°Hm: ADE3301799
ECONOMIAS CONG. POR ECONOMIA OCORRENCIA
i 1 > PLa J

~
J

DESCRIGCAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$

UNIDADE
5 M3 18,74
17,3
CORRECAD CREDTAC 2021 C7/201% 0,52
CREDTACPARCELA 79/144 6,45
L .
TOTAL [R$ 29,10 l
s —
L »
p
INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n° 5.440 e Portaria n® 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 01/202
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L
| PARAMETROS (Valores Médios) 0,67 057
VIA CLIENTE B
AUTENTICACAO MECANICA
| . >
Emitido por: INTERNET Emitido em: 25/02/2022
L4 v.n

-

MATRICULA DV INSCRICAO
n0D027214-95 001.101.2812.0005.031
@ 13/03/202> [vaz.on RS 29,10]

GRUFOD: 1 FIRMA: 1

82600000000-8 29100091001-3 00002721401-4 02202280003-5

VIA SOROCABA

AUTENTICAGAO MECANICA




Consultas - Emissao de comprovantes

(G3322512481379691
25/02/2022 13:11:43

SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCC DO BRASIL
25/02/2022 - AUTOATENDIMENTO = 131139
0191000191 SEGUNDA VIA 0042

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82600000000-8 29100091001-3
00002721401-4 02202280003-5

Data do pagamento 25/02/2022

Valor Total 29,10

DOCUMENTO: 022502

AUTENTICACAO SISBB: A.7F7.4B4 .BAD.0A4 .ASA

et

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



HOO M IO [ 40
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vivo ¥

Telefonica Bras |l S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Barrinl, 1378, Ed. Eco Berrinl - Cidade Mongdes
CEP D4571-838 - Sho Pmulo - SP

lmal

lII.I!“IlIIIIIIll”llll”lllllll“

CNPJ, 02.558.157/0001-82 Inac Est 108383648112 CTCE INDAIATUBA SP1 PLS0
e ASSOCIACAO BOM PASTOR
Cligosions  SR9.30ME0A: Bt R VOLUNTARIOS DE SOROCABA 245
Numero do contrato CENTRO
Data de emissdo 19/02/2022 1 R SP
Data de vencimento 12/03/2022 B039-290 SOROGAN
Valor a pagar 129,99 ]
Numero da fatura 14434572220 I———
Estado de instalagio  Sao Paulo  m—
Tipo de clients Nao residencial H=— Vencimento
CNPJ / CPF 07668736000181 = 12/03/2022
Més de referéncia Fevereiro/2022 _— 00 71257454 00000 00000000000 2 0 240222
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
\ -
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més ]'
1532244004 -
RESUMO VALOR (R$) Tipo de ligagao em min:seg
RESTADORA TELEFONICA (103 15)
Servigos 674,99
Descontos -559,00
TOTALA PAGAR 115,99
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL §.A
Servigos 14,00
TOTALA PAGAR 14,00
ITOTAL GERAL A PAGAR 129,99
A
\
Atendim ento para produtos empresarials: 0800-56025488 ou acesse
www.vivo.com.brimeuvivo Foram alteradas condigdes de sevigos de
Banda Larga, de Voz
N
? L
o
~
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital sio sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remelentes, pois eles podem apresentar
riscos, Para outras informagbes: 103 15
L\ L
Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensic f.llrchwuhl dos sorvicos e a Inclusdo nos orghos de protegBo do crédito. Pam apds o i soriio
encargos de 2% o juros de 1% so més em conta futura. O rinca & &m conformidade com as Resolugdes Perm STFC uﬂuo:ﬂ' da Resoluclio Anate| n* 426/2005, para SCM

arfigo 46° da Rescuclo Anatel n* 614/2013 & para TV afigo & da Rmhch 488/2007. Contral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deflcientes Auditivos) e www.anatel gov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p com

Drestm ue Aqui

idades espec ials de fala/audicho,

Autenticaclio Mecanica

Nome do Cliente
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Data de Vencimento
12/03/2022

Valor a Pagar (R$) N
129 99

o Codigo do cliente
8999 3045 5473

de Débito Automatico
8999304554731

Codigo para Cadastramento

Nimero da Fatura

14434572220

lz
>

00001 7 29990082088 3

WU W

Pagar
via Pix

%



G3322512481379691
g Haculi 25/02/2022 13:12:50
Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCQ DO BRASIL
25/02/2022 - AUTCATENDIMENTO - 13.12.45
0191000191 SEGUNDA VIA 0029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACRO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84670000001-7 29990082089-3
39304554731-8 44345722299-2

Data do pagamento 25/02/2022

Valor Total 125,99

DOCUMENTC: 022503

AUTENTICACAC SISEB: C.0C2.5B4.108.4AB.63C

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



1a. via

PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 wo s 28/02/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL : ==
RO DO CPF PJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federals 03 Mbrono ceFouce - 07.668.736/0001-81
D ARF 04 coDIGO DARECETA i 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA .
01 NOME/RAZAO SOCIAL
ASSOCIACAD BOM PASTOR 00 BT vENcRENTo -+ 18/03/2022
:07 VALOR DO PRINGIPAL - 34593
Data limite para acolhimento: 18/03/2022 :
LTA
Observagoes: 08 viisraNg -+ 0,00
Projeto Criando Lagos 09 Egﬁggg;‘:aﬁgﬁgu . s .
Sicalc Contribuinte - 7145 - SP : !
TAL
10 vaLorTO - 345.93 ‘
SENDA (Versdo:5.0.9) 25/0212022 10:41:01 |] ]  AUTENTICAGCAO BANCARIA (Somente nas 1a. e 2a. vias) ‘
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/02/2022 - AUTOATENDIMENTG - 13,00.46
0121000291 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

ACAQ BOM PASTOR

CLIENTE: ASSOCI
191~-0 CONTA: 74.410-7

AGENCIA:

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS = scccmmmmmme cmmmeee o
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2022
PERIODD DE APURACAQ 28/02/2022
NUMERO DO CNPJ 07.66B.736/0001-81
CODIGOC DE RECEITA 05861
NUMERQ DE REFERENCIA === ;e
DATA DO VENCIMENTO 18/03/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —c-ccmmemeee

PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JURQS
VALOR TOTAL

AUTENTICACAQO SISBB:
Modelo Aprovade pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. (01,DE 2006




e Fix

Companhia Piratininga Y
d Pral larcilia Ampinas

de For¢a e Luz CPFL st i i e S el
J:04172213, 5

Usna erngieesa ido Goupo CPFL Energia ENERGIA tnscrigao no O

Nota Fiscal
ASSOCIAGAO BOM PASTOR Conta de Energia Elétrica
R CAP GRANDINO 251 mﬁ 1 I%agmu
JD PAULISTANO Data de Aprm'mo: 210212022
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de D
Conta Cantraio N" 210036641968
Leitura Préximo Més: 23/03/2022
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
14 SORBU669-00000603 210573392 710031144 8598.1F32.E3AF.C100.C225 4FAS.D850.86E7
PREZADO(A) CLIENTE
A partir de 01/09/21 sus conia serd com handel hidrica, no valor de R$14,20 a cada 100 kWh, conforme determinado pels CREG (Chmara de Regras Excepclonals para
Gestilo Hidrica).

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

mﬂml!
C . Convencional B3 Comarcial Outros Servigos Atividades - Bifdsico 220

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

Allq.
ICMSRS  ICMS

0805 Custo Dnp Uso Sistsma TUSD FEVI e o 320 Esc Midnca
0801 Dieg Sistame-TE FEWIZ 190 1800 180 10 Dien
0801 Agcenal D Sist Banders FEVIZ2 ae0 10,00 158 Enc Hidnca

HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias Eouwmemos DE MEDJCAU / DATAS DE LEITURAS

2022 FEV mmm 4 B comum Tuso ™ Energia  LaMura  Leltura  Fator  ConsumoTaxa de Perda  Lsitura
LAY — 188 28 Comume i 029190000 033TRS000 18022022 21012022 Multipl. [Wm] ™ Proximo Miés
2021 DEZ  — 44 30 210573302 Atva 59810 58565 1,00 45 2032022
NOV  — 16 1
OUT  e— 17e 28
SET  e— m »n
AGO m— 182 30
JUL  — 114 20
JUN  e— 110 28
L —— 2 1 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Emm————n
m —— 3 :,‘ Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
FEV I— x7 B

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Nbo Pague Para sua comodidade o valor devido RS 45 44 sera
cobrado, sem acréscimo em conta fulura. Case nilo queira
asia opgllo, @ possivel solicitar o codigo de bamas

para pagamento & o cancelamento desse sorvigo através

de nossos canals de atendimento,

_AVISO IMPORTANTE

N* 080675351 Série C

NAO RECEBER. O VALOR DESTA FATURA SERA INSERIDO EM CONTA FUTURA ISENTO DE ENCARGOS
SAIBA MAIS EM: www.cpfl.com.br/contaminima



Projeto Criando Lacos - Associacao Bom Pastor

‘“.l IM“F

-
=

s

JUSTIFICATIVA - FEVEREIRO / 2022

Despesa

Nota Fiscal

Valor total da nota

CPFL Energia

N° 090675351

R$ 0,00

Justificativa

Informamos que devido & mudanca de enderego, a fatura de energia elétrica CPFL de Fevereiro veio
com um valor insuficiente ao necessario para gerar a cobranca na fatura




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 6567032/2022

Expedigdo: 24/02/2022, as 11:48:35

Validade: 23/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscritol(a)
no CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



(.wms,) PREFEITURA DE SOROCABA
s\f\?

Pagi | de |
-4 & SECRETARIA DA FAZENDA el

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 065.760/22-36
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.24.31.0292.01.000

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Lan¢amento Qud. Pare. a Vencer Priximo Vencimento
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 20020822 10 17/0372022

Certiddo emitida as 12:24:18 h, do dia 25/02/2022.
Vilida até 28/03/2022.
Cadigo de autenticidade: 2201FB400EE85C31

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |



24/02/22, 11:44

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

SAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Razao Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situaca@o regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:10/02/2022 a 11/03/2022

Certificacdo Numero: 2022021000495179007704
Informacdo obtida em 24/02/2022 11:44:01

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:54:50 do dia 31/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2022.

Cadigo de controle da certiddo: E93A.74A8.9D38.A5D7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Séo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 22020429974-68
Data e hora da emisséo 24/02/2022 11:47:18
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



